IMPASTELL

SFIZIOSITA’

Frittino misto* € 9,00
16pz : arancini di riso, anelli di cipolla, calzoncini pomodoro e mozzarella,
crocchette di patate, polpette di melanzane, olive Ascolana, fiore di zucchina pastellato, pittule)

Tagliere di affettati misti con pizza piada, € 8,00
lampascioni sott’oli e formagei (Min 2 Persone)

Patatine fritte extra croccanti® € 6,00

I NOSTRI IMPASTI
Multi cereali integrali € 1,50
Gluten free € 2,50

PIZZE CLASSICHE

Pizza piada € 2,50
(olio evo, origano, olio all’aglio)

Marinara € 5,00
(doppio pomodoro, origano, aglio)

Margherita € 5,50
(pomodoro, mozzarella, fior di latte, basilico, olio evo)

Napoli € 7,00
(pomodoro, fior di latte, origano, alici di Cetara, capperi)

Diavola € 7,50

(pomodoro, mozzarella, salamino piccante)

Tonno e cipolla € 7,50

(pomodoro, mozzarella, tonno sott’olio, cipolla rossa di Tropea)



Capricciosa
(pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi e carciofi freschi, salamino piccante)

Viennese
(pomodoro, mozzarella, wurstel)

Vegetariana
(pomodoro, mozzarella, zucchine, melanzane, peperoni)

4 stagioni
(pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi e carciofi freschi, olive nere infornate)

Patapizza
(pomodoro, mozzarella, patatine fritte*)

Trevigiana
(pomodoro, mozzarella, radicchio, gorgonzola, noci e speck dopo cottura)

Bufala

(pomodoro, bufala, basilico, olio evo)

4 formaggi
(pomodoro, mozzarella, emmental, gorgonzola, grana, fontina)

Prosciutto e fun%hi
(pomodoro, mozzarella, funghi freschi, prosciutto di Praga)

Estate

(mozzarella, fior di latte, crudo di Parma DOP 24 mesi, pomodorini, grana, rucola)

Caprese
(pizza piada con mozzarella fuori cottura, pomodorini, olio evo, rucola)

PIZZE ROSSE SPECIAL

Simpatica
(pomodoro, mozzarella, philadelphia, crudo di Parma DOP 24 mesi, rucola)

Schiattarisciata
(pomodorino schiattarisciato, stracciatella di burrata, basilico, cacio ricotta)

Norma
(fior di latte, pomodorino schiattarisciato, melanzane fritte, scaglie di ricotta salata,
basilico)

Insonnia
(pomodoro, mozzarella, salame piccante, gorgonzola, tonno, capperi, cipolla)

Martinese
(passata di pomodorini gialli, mozzarella,

€9,50
€7,50
€7,50
€9,00
€7,50
€ 12,50
€9,00
€9,00
€ 8,50
€9,50

€ 6,50

€9,00
€9,00

€950

€ 12,00

€ 12,00

capocollo di Martina Franca presidio slow food, burratina centrale, filetti di mandotle tostate)



Cetara
(pomodoro, bufala, alici di Cetara, capperi, origano)

Montanara
(pomodoro, mozzarella, funghi misti, provola fume, speck fuori cottura)

PIZZE BIANCHE SPECIAL

Romana
(fior di latte, carciofini freschi, guanciale, scaglie di pecorino romano DOP)

Bologna
(mozzarella, mortadella Bologna IGP, stracciatella di burrata al pistacchio di Bronte)

Fiordi norvegesi
(fior di latte, salmone fume, philadelphia, cipolla rossa agrodolce)

Im’pastello
(fior di latte, frutta disidratata, gorgonzola, ‘nduja, speck, mela croccante)

Valtellinese

(fior di latte, pomodorini in cottura, bresaola, rucola, scaglie di grana, olio al limone)

Croccherella
fior di latte, friggitelli, crocchette artigianali, pancetta, scaglie di grana

Nobile

(mozzarella, funghi porcini, pancetta, tartufo nero di Norcia e scaglie di grana)

Salsiccia e rape
(mozzarella, salsiccia di Norcia, rape infocate)

Tre maiali
gmozzarella, emmental, gorgonzola, grana, fontina, salame piccante, salsiccia, pancetta,
riggitelli, capperi, anelli di cipolla fritti,)

DESSERT

Semifreddo al pistacchio
Dolce del giorno

Tortino al cioccolato con caramello salato

Coperto

€ 10,50

€ 11,00

€9,50
€ 10,00
€ 12,00
€ 10,00
€ 11,50
€ 11,00

€ 14,00

€ 10,00

€ 13,00

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,50

€2,00



VARIANTI

Tipo
Alici
Basilico
Bresaola
Bufala
Burratina
Caciocavallo
Cacioricotta
Capocollo
Capperi
Carciofi
Cipolla
Cipolla agrodolce
Crocchette
Crudo
Doppia mozzarella
Doppio impasto
Doppio pomodoro
Emmenthal
Fontina
Friggitelli
Frutta secca
Funghi freschi
Funghi misti
Funghi porcini
Gluten free
Gorgonzola
Grana
Guanciale
Mandorle
Mela
Melanzana
Melanzane fritte
Mortadella
Mozzarella
Multi cereali integrali
Nduja
Noci
Olive nere
Olive verdi
Origano
Olio piccante
Pancetta
Patatine
Pecorino
Peperoni
Philadelphia
Pistacchio

MODIFICHE PIZZE

Prezzo
0,50 €
0,00 €
2,00€
1,50 €
2,00 €
1,00 €
1,00 €
2,00 €
0,50 €
1,00 €
0,50 €
1,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50€
0,50 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50€
1,50 €
1,00 €
1,50 €
1,50 €
1,00 €
0,50 €
1,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,00 €
1,00 €
0,50 €
0,50 €
0,00 €
0,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
0,50 €
1,00 €
2,00 €

Poca mozzarella
Poco pomodoro
Pomodoro Giallo
Pom. Schiattarisciati
Pomodorini
Pomodoro
Prosciutto cotto
Radicchio cotto
Rape

Rucola

Salame dolce
Salame piccante
Salsiccia
Salmone
Scamorza

Senza lattosio
Speck
Stracciatella
Taglio pizza
Tartufo

Tonno

Wurstel
Zucchine

0,00 €
0,00 €
1,50 €
1,00 €
1,00 €
0,50 €
1,50 €
1,00 €
1,50 €
0,50 €
1,00 €
1,00 €
1,50 €
2,00 €
1,00 €
0,50 €
1,50 €
1,00 €
0,00 €
3,50€
1,50 €
1,50 €
0,50 €
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